AÇO, TIPO GÁS PROPANO-BUTANO, 

CAPACIDADE 	BOTIJÃO 	13KG, 
APLICAÇÃO FOGÃO RESIDENCIAL, 
NORMAS TÉCNICAS ABNT 8.460. 

VALOR TOTAL 	212.432,40 

Adjudicado para MIDAS DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.841.585/0001-97, 
pelo melhor valor de R$ 212.432,40 (duzentos e doze mil, quatrocentos e trinta e dois reais e 
quarenta centavos), em 23/06/2025. 

JOSE NONATO 

BRAGA 

ROLIM:8201 563 

5300 
JOSE NONAÏO BRAGA ROLIM 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
E SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA 

DE ACORDO, AUTORIZO: 

Assinado de forma d§gv174 por JOSF

[...]

ULTRAGAZ 	
1.792,0 	

Unidade 	112,97 	100,57 	180.221,44 o 

ULTRAGAZ 	167,00 	Unidade 	216,67 	192,88 	32.210,96 

VALOR TOTAL 	212.432,40 

Homologado para MIDAS DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.841.585/0001-97, 

pelo melhor valor de R$ 212.432,40 (duzentos e doze mil, quatrocentos e trinta e dois reais e 

quarenta centavos), em 23/06/2025. 

JOSE NONATO 

BRAGA 

ROLIM:8201 5635 

Assinado de forma digital por JOSE 

NONATO BRAGA ROLIM:8201 5635300 

DN. (—BR, o1CP-8rasiI, ou- AC SOL UT1 

Multipla vS, ou=Renovacao 

Fletrcrnka, ou-Certificado Digital,